

Årsredovisning
för
Coquus Invest AB
556304-4675

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Kock, Verkställande direktör
2025-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för Coquus Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med konfektion och konsultverksamhet inom konfektion, ekonomi och ledarskap samt äga och förvalta fastigheter, aktier, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	115	162	605	0
Resultat efter finansiella poster	73 936	2 014	-5 761	8 570
Soliditet (%)	91,7	88,6	87,6	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående räkenskapsår då lägre management fees är fakturerat till dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	125 668 819	14 393	125 783 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000 000		-50 000 000
Balanseras i ny räkning		14 393	-14 393	0
Årets resultat			72 606 130	72 606 130
Belopp vid årets utgång	100 000	75 683 212	72 606 130	148 389 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 683 212
årets vinst	72 606 130
	148 289 342
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 289 342
	148 289 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		115 081	161 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 081	161 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-581 289	-540 117
Summa rörelsekostnader		-581 289	-540 117
Rörelseresultat		-466 208	-378 119
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2	72 924 553	844 346
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 896 392	2 036 194
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 127 811	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 796	-488 028
Summa finansiella poster		74 402 338	2 392 512
Resultat efter finansiella poster		73 936 130	2 014 393
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 330 000	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 330 000	-2 000 000
Resultat före skatt		72 606 130	14 393
Årets resultat		72 606 130	14 393

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	14 872 500	10 000 000
Fordringar hos koncernföretag	5	37 756 942	29 710 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	81 876 597	95 995 630
Summa finansiella anläggningstillgångar		134 506 039	135 706 610
Summa anläggningstillgångar		134 506 039	135 706 610

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		6 722 981	5 846 585
Övriga fordringar		2 163 060	8 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 343	274 752
Summa kortfristiga fordringar		9 161 384	6 129 951

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		18 110 467	0
Summa kortfristiga placeringar		18 110 467	0

Kassa och bank

Kassa och bank		22 403	42 757
Summa kassa och bank		22 403	42 757
Summa omsättningstillgångar		27 294 254	6 172 708

SUMMA TILLGÅNGAR

161 800 293

141 879 318

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 683 212

125 668 819

Årets resultat

72 606 130

14 393

Summa fritt eget kapital

148 289 342

125 683 212

Summa eget kapital

148 389 342

125 783 212

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 989

54 143

Övriga skulder

12 941 936

15 510 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

360 026

531 527

Summa kortfristiga skulder

13 410 951

16 096 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

161 800 293

141 879 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Resultat vid avyttring innevarande år	72 924 553	844 346
	72 924 553	844 346

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ränteintäkter som avser fodran till koncernföretag	1 845 402	2 031 889
Övriga ränteintäkter	1 050 990	4 305
	2 896 392	2 036 194

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	9 000 000
Inköp	12 500	0
Lämnade aktieägartillskott	4 860 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 872 500	10 000 000
Utgående redovisat värde	14 872 500	10 000 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 710 980	34 952 480
Tillkommande fordringar	14 385 962	1 112 500
Avgående fordringar	-6 340 000	-3 479 000
Omklassificeringar	0	-2 875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 756 942	29 710 980
Utgående redovisat värde	37 756 942	29 710 980

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 995 630	97 908 480
Inköp	17 500 145	1 053 930
Försäljningar	-30 491 368	-2 966 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 004 407	95 995 630
Årets nedskrivningar	-1 127 811	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 127 811	0
Utgående redovisat värde	81 876 596	95 995 630

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Coquus Invest AB har i september 2024 sålt ytterligare andelar i Toteme Holding AB. Coquus Invest AB har även i december 2024 anförskaffat en kapitalförsäkring som uppgick till 30 mkr. Det har skett uttag av kapitalförsäkringen under räkenskapsåret.

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Borgen till förmån för dotterföretag, Coquus Falsterbo AB	14 000 000	14 000 000
	14 000 000	14 000 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets fordringar hos koncernföretag redovisas under följande poster i balansräkningen

	2025-06-30	2024-06-30
Finansiella anläggningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	37 756 942	29 710 980
	37 756 942	29 710 980
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	6 722 981	5 846 585
	6 722 981	5 846 585

Årsredovisningen beslutades 2025-11-12

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kock
Johan Kock
Styrelseledamot, VD
2025-12-01